
SPRAWOZDANIE Z IMPREZY "KONCERT CZTERECH KULTUR"  

I JUBILEUSZU 5-lecia CHÓRU "ECHO KRESÓW" OBJ ĘTEJ HONOROWYM 

PATRONATEM PREZYDENTA MIASTA K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 

 

Impreza odbyła się 26 listopada 2016 roku w Miejskim Ośrodku Kultury "Chemik",  

a 27 listopada 2016 roku w kozielskim kościele p.w. św. Zygmunta i św. Jadwigi Śląskiej, 

gdzie odbył się Koncert Galowy Chóru "Echo Kresów". Łącznie uczestniczyło w nich około 

1000 osób z miasta Kędzierzyn-Koźle i różnych regionów kraju (m.in. Opole, Wrocław, 

Trzebnica, Bolesławiec, Kraków). Podczas dwudniowego muzycznego spotkania publiczność 

miała możliwość zbliżyć się, zintegrować i poznać wielokulturową lokalną społeczność. 

Mniejszość Niemiecka, Ślązacy, Romowie i Kresowianie tworzyli barwną mozaikę 

kulturową, która pokazała miasto Kędzierzyn-Koźle jako miejsce zgodnego współistnienia i 

tworzenia dobrych więzi międzyludzkich. Jawił się też obraz społeczności tolerancyjnej, 

otwartej na drugiego człowieka o odmiennej kulturze, tożsamości i korzeniach. "Koncert 

Czterech Kultur" adresowany był do wszystkich warstw społecznych w różnym wieku. Był 

też przesłaniem do młodych ludzi, że Kędzierzyn-Koźle jest miastem przyjaznym i otwartym 

na wszelką różnorodność.  

Promocja imprez odbywała się na łamach lokalnej prasy (m.in. "7 dni", "Nowa Gazeta 

Lokalna"), miejskiej telewizji TVM, Radia Park, stronach internetowych: Chóru "Echo 

Kresów", Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle i MOK "Chemik", portalu miejskim kk24,  

w formie artykułów, wywiadów i komunikatów. Dodatkowo wywieszono plakaty i wysłano 

zaproszenia. Na wszystkich materiałach promocyjnych umieszczono informację o 

Honorowym Patronacie Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz logotyp miasta. Podczas 

"Koncertu Czterech Kultur" umieszczono baner promujący Gminę Kędzierzyn-Koźle.  

W kościele p.w. św. Zygmunta i św. Jadwigi Śląskiej w Koźlu ks. Proboszcz Marek Biernat 

osobiście poinformował wszystkich obecnych o objęciu Honorowym Patronatem Prezydenta 

Miasta Kędzierzyn-Koźle "Koncertu Czterech Kultur" i Jubileuszu 5-lecia Chóru  

"Echo Kresów". Dokumentacja fotograficzna ukazała się zaraz po imprezie na portalu kk24. 

 

                                                     Stowarzyszenie Przyjaciół  

                                                         Chóru "Echo Kresów" 

 


